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Beurawang http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ beurawang017 Bukhari S.Si, M.T

Cot Bau 1 http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ cotbausatu17 Safrina, S.H, MH, M.EPM

Anoi Itam http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ anoiitam17 Dr. Lahna Kurnia, M.T

Cot abeuk http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ cotabeuk17 Dr. drh. Teuku  Zahrial Helm, M.Sc

Ujong Kareung http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ ujongkareung17 Dr. Kurnia Lahna, M.T

Keuneukai http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ keuneukai17 Bukhari, S.Si, M. T

Jaboi http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ jaboi17 MUJIBURRAHMAD

Ie Meulee 1 http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ iemeuleesatu17 Dr.  Ir.  Safrida, M. Si

Aneuk Laot http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ aneuklaot17 Dr.Drh.Erwin.M.Si

Balohan http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ balohan17 Mujiburrahmad SP., M. Si

Jaboi http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ jaboi017 Marwan, S.Si., M.T

Ie Meulee 2 http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ iemeulee17 Dr. Ir. Safrida, M.Si

Kuta Ateuh http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ kutaateuh17 Teku Muhammad Asnawi, ST.M.Eng

Krueng Raya http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ kruengraya17 Dr. drh. Erwin, M.Si

Paya Seunara http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ payaseunara17 Elizar, S.T.,M.Sc 

Kota Bawah Barat http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ kotabawahbarat17 Elly Susanti, S.P., M. Si

Kota Bawah Timur http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ kotabawahtimur17 Elly Susanti, SP., M.Si

Batee Shok http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ bateeshok17 Dr. drh. Teuku Zahrial Helmi, M.Sc

Iboih http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ iboih17 Elizar, S.T., M.Sc.
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